

PRIMUS ARKITEKTER ApS

Vesterbrogade 20, 1 th
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2017

David Bülow-Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRIMUS ARKITEKTER ApS
Vesterbrogade 20, 1 th
1620 København V

CVR-nr: 31488443
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Resultatdisponering:

Med hensyn til resultatet af årets drift og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016, henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er Arkitektvirksomhed.

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på 13.717 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 1.853.330 kr. og egenkapitalen udgjorde 576.263 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden:

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.205.813	1.979.661
Personaleomkostninger	1	-1.083.741	-1.873.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.935	-59.183
Resultat af ordinær primær drift		47.137	47.222
Andre finansielle indtægter		760	0
Øvrige finansielle omkostninger		-39.698	-10.952
Ordinært resultat før skat		8.199	36.270
Skat af årets resultat	3	5.518	-7.000
Årets resultat		13.717	29.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.717	29.270
I alt		13.717	29.270

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.103	145.590
Indretning af lejede lokaler		171.369	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	269.472	145.590
Deposita		140.603	40.652
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.603	40.652
Anlægsaktiver i alt		410.075	186.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.921	535.198
Igangværende arbejder for fremmed regning		852.485	568.000
Udskudte skatteaktiver		9.038	0
Periodeafgrænsningsposter		8.452	0
Tilgodehavender i alt		1.383.896	1.103.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.380	6.620
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.380	6.620
Likvide beholdninger		51.979	250.558
Omsætningsaktiver i alt		1.443.255	1.360.376
Aktiver i alt		1.853.330	1.546.618

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		451.263	437.546
Egenkapital i alt		576.263	562.546
Gæld til banker		241.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.542	64.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.027	319.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.019	569.020
Deposita		98.204	31.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.277.067	984.072
Gældsforpligtelser i alt		1.277.067	984.072
Passiver i alt		1.853.330	1.546.618

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	437.546	562.546
Årets resultat		13.717	13.717
Egenkapital, ultimo	125.000	451.263	576.263

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	978.384	1.849.198
Pensionsbidrag	78.060	0
Andre omkostninger til social sikring	27.297	24.058
	1.083.741	1.873.256
Gennemsnetligt antal ansatte	3	3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Driftsmidler	66.366	59.183
Indretning af lejede lokaler	8.569	0
	74.935	59.183

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.520	7.000
Ændring af udskudt skat	-9.038	0
	-5.518	7.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	539.083
Tilgang	179.938	18.879
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	179.938	557.962
Af- og nedskrivning primo	0	-393.493
Årets afskrivning	-8.569	-66.366
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-8.569	-459.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.369	98.103